Preful Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei
moldoveneqti, fiind indicat Specificalia prezentului Contract.
3.2. Suma totald a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileqte in lei moldoveneqti gi constituie:

15 960.00 ( Cincisprezece mii noua sute saizeci lei 00 bani), inclusiv TVA
3.3. Achitarea pldlilor pentru Bunurile/Serviciile livrateiprestate va efecfua in lei moldoveneqti.
3.4. Metoda gi conditiile de platd de cdtre Cumpdrdtor/Beneficiar vor fi prin virament la receplionarea
facturii fiscale prin e-mail cu aplicarea semn[turii electronice.